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OSwijtanie Min. Zaiesltiego.
Lwów, 3. istyazsniila. 

„N. W. Jour.“ zamieszcza wywiad 
m inisbem  Zaleskim , k tóry  zaznaczyw 
szy pmojowe tendencje polityki zagra
niczni] Polski, uśw iadczył, że Polska 
.motyko słowem ale i czynem  dowiodła 
sw oici nastrojów pokojowych, stw ier- 
izc.ią: k ilkakro tn ie w  Genewie swoja., 
•m: ,y!iść do daleko idących kompromi
sów, :|p k  dstaw y ich nie uszczup la

li w^tuyuh p raw  i in teresów  Polski. 
:.n,,wan;. się, m ów ił m inister, że 

pokojowy nastrój Polski przyczyni się 
w znacznym stopnin do tego, że poko
jowy republikański dnch, którym jest 
ćwikną większość narodu niemieckiego 
. odpowiedzialne czynniki w  Nieza- 
czecto które w  tym duchu pracują, bę
dzie , miał dostatecznie silne oparcie 
wob&c działalności przeciwdziałających  
konstfilidacji pokojowej i  poszanowaniu  
araiif narodowych. Go do L itw y zazna- 

■«ini*iter, że Polska w brew  ten- 
dfi y .u doniesieniom , które pojawi-
■ż >v prasie, nie ma zamiaru mię-
sz?.Ł się do spraw litewskich.

------------ O1------------

.' Z komisji budżetowej.
Lwów, 3. slyeznia. 

wtorek j .  4 stycznia odbędzie się

Życzenia noworoczne na Zamku.

po przerw ie św iątecznej po-gr
z , , , - -
"R >! koittlsJi  budżetowej, któ ra
L k  ■■ ‘ Jonie, ■ukończyła przed  św ię ta
mi <■ r N arodzenia I I .  czytanie pre
lim inarza budżetowego. K om isja p rzy 
stępuj?. obecnie do rozpa tryw an ia  po
szczegó lnych  pozycji i działów  w  I I I .  
(yzyfa.riu. S praw a t. zw. budżetu  inw e- 
t ; yey.mego w ynoszącego około 200 m i
lionów  zł. n ie została  w  II czy tan iu  
jzo łą iy iona , a  odnośna decyzja m a zia.- 
paść uopiero w  III. czy tan iu , W budże- 

f u e  inw estycyjnym  najważniejszą po
zycję stanowi 80 miljonów zł. prze
znaczonych dla armji. W zw iązku z 
icm  Min. skarbu  p. Czechowicz odbył 
szereg konferencji z  naczelnemi- w ta- 
dzanii. w ojskowem i, jiajk rów nież przy
jęty ;był w  tej sprawie na audjencji 
prze i  p. Prez. Rzplitej oraz Marsz. Pii- 
snd: kiego. N a kom isji budżetow ej s ta 
nów usko rząd u  uzasadn iać  będzie w i
cepremier Bartel oraz m in. skarbu 
Czechowicz.

Lwów, 3. styczn ia.
D. 1. styczn ia  b. r . o godz. 10 BO 

rano  członkow ie R ządu z panem  pre
zesem  Rady Ministrów Piłsudskim  na 
czele przybyli n a  Zaimek królew ski, 
gdzie spotkali Pana Prezydenta Rze
czypospolitej n

wejścia do kaplicy zamkowej.

Po m szy św iętej P an  P rezydent 
Rzipiiitej p rzy jm o w ał. w  sali iniarnnu.r»- 
wej życzenia od marszałka Senatu  
Trąmpczyńskiego i  wicem arszałka Sej
mu Daszyńskiego. N astępnie P an  P re
zydent Raplitej przeszedł do sa li ry 
cerskiej, gdzie b y ł zgrom adzony korpus 
dyplom atyczny . B yli obecni: ambasa
dor francuski Laroche, posłowie: 
szwedzki, belgijski, austrjacki, łotew 
ski, niem iecki, duński, brazylijski, por- 
tugalski, estoński, czechosłowacki, Z. 
S. S. R., szwajcarski, rumuński, fin
landzki, turecki, królestwa S. H. S., 
hiszpański, charge d'afaires bułgarski, 
grecki, angielski, łotewski, węgierski i 
włoski, gen. Charpy, szef misji wojsko
wej francuskiej, kapitan papieskiej 
gwardji szlacheckiej hr. Peiruzzi, oraz 
personal ambasad i poselstw w pełnych  
m undurach.

Żf ia ia  mrauroizne wPoznaniu.
Lwów, 3. s tyczn ia .

W dniu N. Roku, w  godz. popo-
■ sycili w ojew oda B niński przy ją ł 

1 .'Wujem p ryw alne in  m ieszkaniu  
!' .'■■dslsiwicieli w ładz m iejscowych o- 
r: v. społeczeństw a wielkopolskiego, któ 
■ jv  n a  jego ręce złożyli życzenia no
woroczne Panu Prezydentowi R zeczy
pospolitej oraz rządowi. P rzybyli m ię
d zy  innym i przedstaw iciele duc.howień- 
rliwr z  Jego Eminencją ks. Prymasem  

.Jfilondem na czele, wojskowości z D. O. 
generałem Hauserem, delegacja u- 

a iwersytetu, prezydent m iasta Rataj
ski, prezydent Rady miejskiej Hedinger, 

$  o rosła krajowy Regale, konsulow i? 
ń jpaństw  zagran icznych , reprezen tanci 
14 aran izacji gospodarczych i społccz- 
niższ.j^ oraz inn i.
rycn „---------- o---------- ,
szcza

Gdy w szyscy  u staw ili się w półkole, 
o tw orzyły się

podwoje sali marmurowej, 
skąd w yszedł poprzedzony przez dy
rek to ra  protokołu dyplom atycznego w 
otoczeniu Prezesa Rady Ministrów, 
członków Rządn oraiz całego personalu 
swego domu cywilnego i  wojskowego 
Pan Prezydent Rzplitej. J. E p. La- 
roch?, ambasador Francji, jako zastęp
ca  dziekana korpusu  dyplom atycznego, 

powitał Pana Prezydenta 
przemowie.'Jem, w którem złożył Jemu 
i Państwu gorące życzenia.

Po odpowiedzi Pan Prez. Rzpltej przy
witał się ze wszystkimi dyplomatami, 
a po skończonem  c.ercle‘u opuśiel salę 
rycerską, udając się w  otoczeniu Pana 

Prezesa Rady Ministrów Piłsudskiego 
ozaz rządu do dalszych sal zamkowych, 
gdzie by ły  zgrom adzone delegacje du
chowieństwa rzymsko-katolickiego, pra 
wosławnego, ewangelicko - reformowa
nego, ewangelicko - augsburskiego i wy  
znania mojżeszowego, a następnie 
przedstawiciele Rady miejskiej, magi
stratu, licznych in sty tu c ji rządow ych i 
społecznych, o raz osoby pryw atne, p ra 
gnące złożyć now oroczne życzenia Gło
wie P aństw a.

Francuzi o stosunkach ^Isto- 
niemiBchicli.

Lwów, 3. styczn ia.
Z okazj5 Now. Roku organ Prawicy

narodowej „D zień Polski" zam ieszcza 
ośw iadczenia w ybitnych  francusk ich  
mężów stanu , m. in. b. am basadora 
Noulensa, b. szefa m isji wojskowej fran  
cuskiej w  Polsce gen. N issel‘a i b. m in. 
skarbu  Lonchera, oraz gen. Archinar- 
da. W ośw iadczeniach tych, w yraża ją
cych życzenia pod adresem  Polski, 
zw racają  uw agę 2 głosy o stosunkach 
polsko - niem ieckich: gen. N issela i
Louchera. Gen. Nissel stw ierdza, że 
„niebezpieczeństwo germańskie, grożą
ce stale Polsce, nigdy nie było tak w iel
kie, jak obecnie. 60 - miljonowy naród 
niem iecki ożywiony jest dziś ideą re
w anżu przeciw Polsce, odebrania jej 
tych w szystk ich , niegdyś niem ieckich, 
terytorjów , które przypadły  jej w  T rak
tacie W ersalskim ".

N atom iast b. m in ister Loucher, je
den z propagatorów  zbliżen ia fran cu 
sko - niem ieckiego, p rzyznaje, że w 
N iem czech zbyt często zachodzą fak
ty z a s ta n a w ia ją c *  nie wolno jednak 
zapom inać, że kraj ten przeżywa kry
zys „m łodzieńczości republikańskiej". 
D em okratycznym  partjom  niem ieckim  
należy  pozostaw ić czas, by  usunęły ze 
sw ych programów idee odwetowe i lo
jaln ie szukały  najlepszych m etod, zmie 
rza jących  do zapew nien ia św ia tu  po
koju.

może znaleźć głębol i-oddźw ięk w świe 
cie katolickim .

„P e tit P aris ien n e"  zaznacza, że 
N uncjusz w y raz ił n ietylko uczucia o- 
sobiste, oraz korpusu  dyplom atyczne
go, lecz także, dał wyraz stanowisku  
Papieża, jawnie aprobującego politykę 
Brianda.

„P etit Jo u rn a l“ p isze: N uncjusz
w y raz ił w  sposób nader szczęśliw y od
dźw ięk, jaki znajduje w  całym  św iecie  
polityka zagraniczna, prowadzona 
przez Brianda.

„F igaro" w y ra ża  zadow olenie z te 
go przem ów ienia,' w  którem  w  im ieniu  
narodów  obcych oddano sp raw ied li
wość rządow i francusk iem u.

sam i członków na rok 1927. Mussolini 
podziękow ał zebranym  oraz powiedział 
m iędzy inn  mi:

Nowy Rok będzie szczególnie inte
resujący. W roku ubiegłym  złożyło się 
państw o korporacyjne, w ciągu zaś ro
ku 1927 państw o to zacznie już funk
cjonować. Rozwijać się będzie w ten 
sposób ta gigantyczna próba zorganizo
wania wielkiego społeczeństwa narodo
wego n a  podstaw ach zupełnie innych 
od tych, jakie istn ieją  gdzieindziej. Je 
stem  przekonany , że próba ta  w ypadnie 
szczęśliwie. Faszyzm  ma przed sobą 
rok intensywnej pracy. Powiedźcie swo 
im tow arzyszom  party jnym  w całych 
W łoszech, że tak  jak zaw sze, wym agać 
będę od nich braterskiej solidarności o- 
raz surowej i  świadomej celu dyscypli
ny.

Znumim przemówienie.
Lwów, 3. s tyczn ia .

W paryskich kolach polit. uważa
ją, że p rzem ów ienie w ygłoszone przez 
N uncjusza papieskiego w p a łac u  E li
zejskim  z okazji Nowego Roku, różni 
się swą pełną w agi treścią od zw y
kłych przemówień noworocznych i

Stresemnnn ostrzega.
Lwów, 3. s tyczn ia .

O ficjalny urgan partii ludow ej „N alio- 
n a l-lib era le  K oresp." ogłasza a rty k u ł nowo 
rocztnfy Stresemanna, łatóiry ustatzega pnziad 
zbytnim optymizmem na przyszłość, ztwifca- 
seoza w dlztleldlzUe itefwtoóu gotspidatroaego 
Rzefszy. Nfiia itazfwiJąziataJi 1h’ hobM dortąd pro 
bilem baariolbfoióiai. Zobowiązania Niemiec 
wobec zagranicy coraz bardziej się zwięk
szają. Stania paytchiollloiglibzinia kryzysu iwieiw- 
miętirtzme®o Hosfiafllat, adlainlileim Staeiseamminiat, 
pomyślnie załatwiona. OtawrilązMlsm pamf® 
fadloiweij będlzfle Ma pitzysalaść stapdletnlile 
wokół sfeMe paliijil aaidhiowaiwozlhcy śnodka 
i łiifiwianzemaie z mMi (kadmy, ma której przy
szły nziąd mógłby sSię otpwzeć. Naród nSeandle- 
odpow iedzialnej za  sw e po czy n an ia  po li
tyki. «

Mussolini o przyszłości 
faszyzmu.

Lwów, 3. styczniu.
Z okazji N. Roku dyrektorjat partji 

faszystowskiej z Turattim n a  czele u- 
dał się do M ussoliniego, w celu złożenia 
m u życzeń. Po przem ów ieniu Turattie- 
go sekretarz adm in istracy jny  partji Mar 
nelli w ręczył premjerowi księgę z zapi-

M y  tłumaczą się.
Lwów, 3. styczn ia. 

Agencja Stefairego komunikuje: Uwagę
w łoskich kół urzędow ych zw róciły  róż
ne kom entarze p rasy  zagnamiczned w  
spraw ie zaw arc ia  traktatu wlosko- 
uiemieckiego. K om entarze te odbiegają 
i różn ią  się od trzeźw ego i dysfloretnego 
stanow iska, jakie zaję ła  w  kwestji. 
w spom nianego trak ta tu  p rasa  w łoska. 
Inicjatywa traktatn w yszła  od rządn 
R zeszy. T w ierdzenia niektórych d z ien 
ników' angielskich, ■ jakoby M ussolini 
pragnął nadać traktatowi szerozie zna
czenie polityczne, nie odpow iadają v) 
zupełności praw dkie, podobnie jak n ie
zgodne z  p raw dą jest tw ierdzenie , ja
koby rząd w łoski przedstawił był w ła
sny projekt traktatn o tendenjach poli
tycznych antyfrancuskich.

Co się tyczy  sp raw y podróży Stre- 
sem ianna do W łoch, to całk iem  nie- 
p radz iw a jest -wiadomość podana przez 
n iektóre dzienniki, jakoby m in iste r cd- 
m ów il p rzy jęcia zaproszenia rządu  wio 
skiego. Zaproszenie tak ie  me było z re 
sz tą  nigdy uczyrrone.

------------ o------------

Właściwe obliczu Litw] kow.
Lwów, 3. s ty czn ia

„Sowieckaja Biloruś" z 29  zm w  ar
tyku le  p. t.: „L itew ski w ęzeł" zaprze
cza informacjom niektórych gazet so
wieckich, jakoby przewrót kowieński 
inspj rowany był przez W arszawę 
przeciw Związkowi Sowietów. Rzeko
mo antysow ieckim  dążeniom  nowego 
rządu  litew skiego przeczy  dek larac ja  
W aldem arasa, o raz jego stanow isko 
wobec Sowietów. Mimo przy jaznych  
ośw iadczeń oczekiwać należy ochło
dzenia stosnnkn Sowietów z faszy
stowskim  rządem Litwy. Nie znaczy  to 
jednak, aby L itw a w eszła do antyso- 
wieckiego bloku. Przewrotu dokonano 
pod hasłam i antypolskiemi. Jego źró
deł szukać! należy  nie w W arszaw ie, 
lecz w  Niemczech, n a  co w skazu ją 
niem ieckie sym patje Sm etony.

Ułaskawienie 4 skazanych na śmierć ko- 
skaw ien ie 4 sk azan y ch  n a  śm ierć ko 
m unistów  nastąp iło  —■ jak się okaizu- 
je — wskutek interwencji przedsta
w iciele sowieckiego w  Kownie, A le
ksandrowskiego j k tóry  zagroził w  r a 
zie wykoniainia w yroku  zerw aniem  ro 
kow ań  . h and low ych  sow recko-litew - 
skich.



„GAZETA LWOWSKA** z diriia 3. styoznlta 1927.2
f

Z kolejnictwa.
Lwów, 3. styczn ia.

Min. komunikacji z dn. 1 stycznia
w prow adza raso lin ji Kailety—'Podzam 
cze 12 par pociągów towarowych, k tó 
re  przew ozić będą z G. Ś ląska węgiel 
do G dańska, G dyni z S zczecina przez 
T raw ski M łyn, oraz węgiel dlai odbior
ców p ryw atnych  w  Poznańsk tem  i n a  
Pom orzu. Całkowite rozszerzen ie tej 
lin ji i o tw racie jej dii a ru ch u  pasażer
skiego n as tąp i z  dniem 15. maja 1927.

Z Bdfni.
Lwów, 3. stycznia.

„B ałt. P resse" donosi z Gdyni, że b iura  
Foisk. Żeglugi m orskiej zo sta ły  już w zupeł 
iscści zo rgan izow ane  i podejm ują sw ą d z ia 
łalność z dn. I. s ty c zn ia  1927. O kręty po l
sk ie , p rzy b y w ające  w  dtaSach najbM ższydh 
z  ItraKncaS dło Gdymlit mają zapewniony ładu- 
neib na kilka dłuższych podróży. Pfemwsae 
teinisiponty n a  potebifcih dnrętlach odejdą do 
Królewca.

------------o------------

Belgia o Oaisiety.
Lwów, 3. styczn ia, 

związku z wiadomościami z Mo
skwy, jak by w tamtejszych kolach po
litycznych  oczekiwano uznania w  naj
bliższym  czasie rządu sowietów przez 
Belgję, belgijskie dzienniki dow iaduj  
się, że ta  wiadomość nie opiera się na 
żadnych poważnych podstawach i że 
dotychczasowe stanowisko Belgji wo
bec Rosji n ie uległo zm ianie.------------ o------------

Hrzenie w Chinach.
Lwów, 3. styczn ia.

Według doni sień z Kiu Kiang sytu
acja przybiera tam charakter groźny. 
Ogłoszony strajk jest skierowany prze
w ażnie przeciw  cudzoziemcom i m a na 
celu albo wygłodzenie cudzoziemców, 
albo zm uszenie ich do wyjazdu. Cu
dzoziem skie w ładze konsu larne zajęły 
się w ysy łką  środków  spożyw czych z 
Harikou. Sześć kanonierek cudzuziem- 
skich przybyło z prowiantam i do Kiu 
Kiang.

Sfera gen. Gajd}.
Lwów. 3. styczn ia.

W związku z aferą gen. Gajdy nastąpiła 
nowa sensacja polityczna. —  Je s t n ią  
ogłoszony osta tn io  lis t gen. G ajdy do 
Zw. Legionistów  czeskich, w  którym  
znajduje się zarzut w ydania Kołczaka 
bolszewikom przez syberyjskie oddzia
ły  Legionistów czeskich, co gen . Gaj
da nazyw a niezm ytą hańbą w  historji 
walk Legionów czeskich w  czasie woj
ny europejskiej.

------------ o------------

Ulała Gnteafa.
Lwów, 3. styczn ia.

Wedle doniesienia wied. dzienn " 
ków, zjadą się w  Tallinie d. 2 stycznia  
ministrowie spraw zagr. Finalndji, Ło
twy i  £stonji na konferencję dla omó
w ienia sprawy zawarcia paktu gwa
rancyjnego z Rosją. Uchodzi za pewne, 
że uk ład  arb itrażow y m iędzy tym i p a ń 
stw am i dojdzie do skutku. Zdaje się, 
;.e d la  porozum ienia z rządom  rosyj
skim  nastrój jest obecnie nieco pom yśl
niejszy.

------------O—'---——•

Z sowirAj d^lomjcji.
Lwów, 3. istyozmóa.

„Chic. Trib.“ donosi, że propozycja
S ta lin a  została uw zględniona i Trocki 
zi stanie ambasadorem sowieckim w  
Berlinie. D otychczasow y am basador 
sowiecki w stolicy Niemiec Krestiński 
obejmie placówkę sowiecką w Paryżu  
w miejsce Rakowskiego, który odejdzie 
eto Londynu.

 <------------

Co dzień
A dm inistracja  „G azety  Lw ow skiej" 

p rzy jm uje  ogłoszenia ty lko  p rzy  równo- 
czesnem  z łożeniu  gotówki.

Poniedziałek, 3 stycznia. Rz. kat. 
Genowefy. —  Gr. kat. Juljanny.

TEATR W IELK I.
Poniedzia łek , 3. s ty czn ia  o 7.30 „K redo

we Kolo“ .

TEATR NOWOŚCI.
Poniedzia łek , 3. s ty czn ia  o 7.30 ,Księż

n a  C yrkó\vką“ .

TEATR MAŁY.
P oniedzia łek  o 7.30 „R ew izor z P e te rs

b urga".
W torek o 7.30 „R ew izor z Petersburga".
Ś roda o 7.30 „R ew izor z Petersburgu". 

------------- o-----
Ż yczenia  now oroczne sk la d a ld jsp o lc -  

czcii.-uwo lw ow skie na  ręce N ajprz. ks. Ar- 
cy b isk iw . Twardow skiego, W ojewody dr. 
(iarap ieh a  i P rezy d en ła  m ias ta  Józefa Neu. 
m an n a . T radycyjne zebrynie w ra tu szu  
zgrom adziło  k ilkase t osób, n a jw y b itn ie j
szych przedstaw icieli w ładz, urzędów , du- 
cbow icsislw a, arm ji, in sty tuc ji naukow ych, 
społecznych i ekonom icznych, prasy, lite 
ra tu ry  i sztuki oraz w olnych zaw odów . Na 
życzenia , w y ra B n e  przez w icepr. C hlam - 
ta iz a , odpow iedział prezydent N eum ann, 
ko licząc swoje przem ów ienie okrzykiem  n a  
cześć P. P rezyden ła  R zeczypospolitej, po
w tórzonym  przez obecnych z zapaleni. 
P rzem aw iali ponadto pp. K w iatkow ski, 
Nwlhoff, L itw inow icz, Sm olickt i Sołtys. 

--------------o------------

Strajk d Pianki v Krakowie.
Lwów, 3. styczn ia.

Związek właść. drukarń Mrłopol-
Kraków, 31. grudnia. (Tel. G. P.) 

Zw iązek w łaścicieli d ru k arń  Miajtopol- 
ski zachodniej w ypow iedział, jak w ia
domo, przed m iesiącem  umowę zbioro
wą, zawartą 5. stycznia 1826 m iędzy 
zw iązkiem  w łaścicieli d rukarń  a; zw iąz 
Krem drukarzy  w K rakow ie, D nia 29. 
grudnia zw iązek w łaścicieli d ru k arń  
n adesła ł pism o z proyektem now ego 
ce n n ik a  od1 Nowego Roku, ■ który to 
projekt obniża dotychczasowe place o 
40  do 50 proc nt. W związku z tern 
odbyło się onegdaj zgromadzenie wal
ne d rukarzy  i personalia pomocniczego. 
U chw alono odrzucić projekt cennika 
w ysunięty przez gremjum w łaścicieli 
drukarń i rozpocząć strajk we wszyst
kich drukarniach. Stiajk ob jmuje za
równo drukarzy, jak i pe sonal pomoc
niczy. Z wyjątkiem „Naprzodu** nie u- 
każe się żaden dziennik.

Kłamliwe wiadomości.
Lwów, 3. styczniu.

Niektóre dzienniki zagrań, podały
w osta tn ich  dn iach  w ręcz fantastycz
ną wiadomość w  sprawie rzekomego 
spisku na króla Alfonsa oraz na Prinic 
de Riwerę. W zw iązku z tern Agencja 
D abra stw ierdza, że wszystkie te po
głoski są całkowicie bezpodstawne. W 
hiszpańskich  kołach  m iarodajnych  o- 
św iadczają, iż j e s t  godnem- ubojf w ania , 
że tym  tendencyjnym  i k łam liw ym  po
głoskom dają. posłuch niektóre dz ienn i
ki, mato troszczące się o w iarygodność 
i ścisłość podaw anych  przez nie infor-
m acji.

--------- —0,----;-------

Za vtacty ogrodnicze

■C. U L R I C H
zatotone UIIS i. w Har zaide 1

Spółka Akcyjna 1
C e n tr a la  —  C e g la n a  11, 1

te l 9 -2 5
zawiadam iają, że wyszedł z druku 1
Gub nasion m roi! ttZ7 ii na żądanie rozsyłany jest bezpłatnie. 1^ h h h h h h h h h

niesie?
Noc S y lw estrow a zaw iod ła  pokładane 

w niej nadzieje. Ciężkie czasy  n ie pozw o
liły  ludziom  baw ić się wedle m odły lat 
ubiegłych. R eduty  n ie dopisały . Bawiono 
się doskonale w K asynie i Kole lii. a rty st., 
oraz w Ognisku o licerslaem .

W y k ład y  za  pośrednictw . rad ja . M ini
sterstw o W. R. i. O. P. rozpoczyna od 3. 
sty czn ia  1927 n a  stacji nadaw czej Polskie
go R ad ia  w W arszaw ie  w ykłady  pedago
giczne d la  n auczycie ls tw a. O dbyw ać się 
one będą raz  n a  tydzień , w poniedziałk i, 
od g. 17.30. W  styczn iu  p rzew idz iane  są 
w yk łady : 1. Nacz. w ydz. W ł. R ad w an a: 
K ształcen ie  czynnych  n auczycie li szkól 
pow szechnych; s tan  obecny i zam ierze
n ia  n a  p rzyszłość. 2. Prot. dr. B. N aw roczyń 
skiego: N asza in te ligencja  i jej w ychow a
nie. 3. B. podsekretarza  s tan u  T. Ł opu
szańskiego: Szkoła jako zak ład  w ycho
w aw czy. 4. Dr. M. G rzegorzew skiej: Z n a 
czenie psychopatologii w k sz ta łcen iu  n a u 
czycieli.

Z arząd  Obw odowy F u nduszu  Bezrobocia

w e Lwow ie — podaje dlo wiiiae ncści za- 
Iktaldióiw pnalay, abiow:iiąziainlyiah dc m btizpie- 
c.zirntlai 'rolbolndkó-w m . 'wyipatdieik -arobnRiui, 
że 'niajwyższa miooma diziiiamnego / “jobku Ka
ba ta ; (ka. sia!n.av\lją:oego padlsiSałwę 1 ,  o h fc za - 
nlia wik-faKtek dlo Fiuinickisiziu ©eBSMCKmdc. wy- 
mszące dotya.iicżaą 5 -zł., .z-osite-la' z <tnóem
2 2  gnudiniitt 1926 —  Roaapozącteeokm  i\li.mi-
sfcw Rraicy 'ii Gpiaki Spok-iaanej t  dn ia  G. 
gińuidiniiia 1926 (Dz,. Ust. R . 'P Nm. ,.l’--;/26 poz. 
747) —  poidwyiżs-żoma ma :zt. 6.150. ' f  sav 3tk.śe 

■ąnifeiiaśo,warne laaiktady pnący obaw czairU są 
przeto od 'wym.iieniioniiąj dkrty — -wyir- 
oaaniłu -wikkidieik «a  nołw laikbw. — iJfcw-afr 
'podwyższlnią iwowmę izanolbta.

I. W y staw a  gołębi uiraą.tiiżcma 3 ■.ru.miiem 
L‘\viu;\\i:iWje@o T ow arzystw a Hodicewicc r  Golę- 
■bń Rluwciwych pod 'pnalekitoriaiteni v. t .  Józefa 
JjMtófjniiiegjo,' iinisipe'!; K.iioai Ton**.. G.osJ Wsch. 
M;fB. w e .Lwciwią,' «dbędeńa% if w  dn iach  
G—'9 stycaniia 102:7. W ystawia od
godiz. 8 uatnS dlo 8 wtfe-cizón. Runiald SbtMaiMfc 
gołębi 'wyinUnycii 'haioiwioów iz eaioj p ^ y c i  
daije rękojm ię, że WysSaiwa dotrówm.-e tego 

. JiOdizuijiu 'Ziagnanióczinyim pcikaacim. W ystaw a 
oldibywa ś ę  w  steli -pufiiledaeń T.ow- G-.xsp. 
Wach. Mat w e Lw ow ie, uł Kopennh:,-. 20.

--------------- u - -------------

» (  H  O  D  O  R  O  W “
Akcyjne Towarzystwo dla Przemyślu 

Cukrowniczego w Chodorowie.
D nia  i28. ignuldinia o d b y ła  sńę w Chód z o 

w ie  waitnie .-Zigroimaidtoeinile allaejoniaiijirsiziów 
„Chodłolnowiaj" poid ip:ifzieiw.o|dlnlilctl!w(effii wlice- 
pneizeHai Rialdly izlaiwl:la!cllc|wicizieS isiemlalllanal cJiki 
Malnoilnlal Sziaiiislkilegoi, łkilóniy aUwtiteuidlziillj lofbec- 
iroiść 28 aitojoinianijiusziówt iiepmelzieintojąjcydii 
2c8d‘5  g taaaw

Sipnaiwoizidlaimile iii aalmfcnfiięcBe dafchiuinlkioiwic 
iza molk i1i9i2'5/2iG pilzleidilioiżyil' szlelf b iM a  jelmEii:'. 
dtyrnejkjcijii ,p. WiliaidyisJaiw PiiaBecikii). Wiyjnuuijie- 
>mly la oieiga młajsltęiptująiao diałnfe: „iMęniiioina
kalmipiamliiai Onolk. 1026./2G:) w  sitbsuntou dlo 
'WBeyisitlkiidh 'imimyldh pojpn izetdlnlilclh. iklaimipainji 
•jeet irelkiaildloiwia pad  'wizigligdłełmj 'wtjełllkioiśai 
piizienioibu lii iwyinobui, ffiMIH cizomu też  w y - 
kiaiziulje diolbrie :iieizluiXiait/y, młamio nlJelklanziysit:- 
inyic-h lagóto.yidh iwalilulnllcóiw’. Itllotść biulnalków 
pnzendbiiioiniyich ;\v kaimpaimjiii 1'926/2IS dlolsiiięigti 
bltilakio I,OO!KOl)0 q, a  wiilęo •ziwiięlks.ay.-łu sśę 
dwiułkiralinlite w  atioHuinlkn do pwaedioBtaitinliłej 
k.arnipalnij'3. lOgółlnla: iprpdlułkicljia' cdknlui, mdlaisiy
i 'wyitiitłków' śiużizioiniyich sfaiwflai mlals w iiizędizlic 
'■majwiilęlkisiZiyKh faibrylk w  PioDscei, igidyż inia J2 
j jp y r-g n łi  .cafe Iclwirii -z.!iitc-j ztiujemro* =u’ę. m(ai 7 
mijejjsfcu pad wcgUędesn ■ctelllkolścd p rc^A cu l 1 
biialle/ga. cuikWui, inlait.amilu's,t -ntaj pllemYis.zieimzmijej 
staU', p o d  -wizlgiliędam tńościii iwymoibu nafcntaidy,' 
igctyiż inlajjwlilęłkisrzia duikaioiwinile ;w 'Piolllsice |pnS- 
dulkiuiją tyllłkb iciulkliiem isiuulciwiy iwiziględlnde ,na- 
ttaawiatny, W  mntnliloimej ik,aim|palr")ii .dlodażytóś- 
imy alladiań,, ałby wyipnoldulkioiwBić raiflilniaidlę jalk 
iniąjfapsizieij ijlalkioiśail, ca też  izofettafflo pnzieiz ku- 
pisołlwio ii ikioniBumianiłiów iniatożyral aaenililoinie. 
Ghioąci, .aiby .niaBze giolapadaiiisitwia ulolkfe ibyto 
'naicjioniialłmfte '.prolwiaidlzcinie., iddldiailtlśimiy 'koinilMolię 
iniaid piioiwlaldlzieinijem mialsizytah dióbn o sd b ite tiO '-  
■ścilloim faiahawyimi, Ikftóre iw swyiah ipifeiernimiyclh 
sipnaiiflfcdainlilaidh istwfeiidizająi, że ehizymiainfle 
Mllwialiików, -uipilaiwa ii ikiuilitunai gjlłelby, jialkiość 
■i iwysjoikaść 'SijBinzięitów, uiintzyimiainiiie 'iimwienitsi- 
•raa żyiweigo i  :mial;ilhvie\2jo aitaiz- 'diiióg jelgt po|d 
ikażldyw iwzigliędeim wizdnclwle iii że DyuiekejS 
Dóbm .nialBeży się  k  kigio iplciwloldlu pefllne iuiznia- 
inłilp. W  'iielkiu' .bjeiżaicyan loibisizair iolkloipawiyidh, 
■bj. buiilaikióiw ;i: ziilemaniiłalków wyniośli 29%  c a 
łego obszaru  rolnego.

Dn-. Lielola iharani de  Vlaiux iii Blżbilalń ikisiię- 
żniai Luibidmdnsikiai iati:iaiitoiw,ailłil izImaicizmiY .obsznir 
alieamil ze  sw ydh  dlóbn prziylllegiaijących. beizipo- 
'śirietdlnfita do1 'Ciuikmoiwintil mla miaąidlzenlile .piairtkiu 
izIaJtiłalwioiwieigia dllla Idtztjeidi! ipiiaiccMiniilków Tb- 
•wianiziysllJwia). W paiilku tyim piiióiaz pfflaobw aai- 
'babvlo)wiycli i  ipitzymządóiw igjilminlabliyiezimyich 
'wyisbalwliclnia Ikinęgjitetinóę i  płaiwiiClani dfflai arlklile- 
stiry fałbryiclzmej., ikltóirla w  aeisizłytm rdkiui iu- 
bwoinziolnĘ, 'Ziolstiatei. Ratdia Ziaiwllaldlawleziai u- 
duwiaffilh; iz nialllażłmej jeij tlainilljc-imy m  adoUc 
1.9215/26 ipinzeizimawziyć 5%  ma idełlle tego .patilklu. 
Dzulęiktj byim idlauioim iziyistkiuiją pnaiciciwintfcy Ta- 
'wiainzyisitwia ;i litóh diaileiclil iw billilslkiośicii isiwynh 
sdeidlailb, iu'nolclaa imiiiejsce. wylllclhinlileinlila; :po wiy- 
tężioinieij 'Z0!vvioid!awie|j iaailioldlziilełnlnlqj prlalcy, co 
ibieizsipirizelaanlile pnzyiciayinii islilę idlo wizaiiiemlnteigo 
ikułlłfłimallmieigio rwsipółżyicija) iii iprtziyi«fią:zialnlila) idio 
Pnzleldlsii)ęł)l»oir$l!(wial.

N a piofefedtzeinlilu w  idinlilu 2®. ipaiżdłziileinnlilkia 
1926 m. 'uwhwłaillillla Radia .Ziaiwthldlotwicaał 
.na aatwsiza, a  Yiiiięc ao oiolkiui pnziedlkiWać n a  
Ziwyiazajnych Wa/Ilmyiclh ZgnoimiaidizanEaldh 
wmtiloBek db uctbiwmOry- P . T. Akcjioaiianjuisizlołm, 
alby ia ikaiżdbinoicizmieiglo (wylkialztainteig.o czystego 
zySklu —  12'% pilzielznaiozaić db: dłyspołziyćji 
:i iiioizldlailałiu iwedte uizmiainliłai Jeinerataeij Diy- 
reikicjj ma irBimiuinieiriaicIjei, iwtplłaiłły do  Balsy Pfize 
rzion-iroosctil, .na IkisizitiaJloemiLe ii) uila wisizellkiie lilmme 
ipioiłiKzielby diltn pnaicoiwmtłkaw Tiolwianzyisłlwia), 
-oriaz ma ce te  innbtNtoae^ a  ilte mlaitiunaflnfie oay- 
s ty  iziytak iw m y śl § 39. SflalUuiłiuj iwyisbalrlcizy 
w  piueniwisizyim mziędlzite mlai dblllaic.ję Rindłuisiziu 
rezerwowego i 5-procenłową. dyw idendę d la 
a.kiojoinanjuBizyi. Diziiięiklil Hej 'Ulcłhwiaile pnzy 
apriztyijaijąloytih siłbisimnlkaicib —  phalaoiwaifflciy

Tlotwialrizyisibwa bęjdą imsilellti iw diiągiuj ankiiihi.gife:- 
go icmDesni iczialsiu :ZaibeizptieCizlołną pnzątizJi.ść.

iRez/ńlitait loisttiaiteiaziniy ż im atnaaw y  z  ■niiimAn- 
imęij ikaimtpaimji w ytaiziuije  a y e k ,  k fb n y  'uąą.iiżjili- 
Wiibj wypllaleemlile 1 0 .4 %  tllyiwBdieinUiy. zs.. o d -  
'p aw tla lJa  iminitejnlilęctej 6-ipiiłolceliiifoiwelj D ywli- 
idlanidlaiie w  izłtocte. .Dłdbdy detu neizonibait • ,v -,'Jo- 
Biuinlklu ida liinuiiych .rego [tioid!zia|ju ipuzędisię- 
M ansliw  Małteiży iprlzy jtisać  głUóiwmśh' jiitildla- 
niitu iznuaiozłniago. wilałsnieigoi .kaipiiiliału c ł r  - 4 u r^ e - 
g ę ,  idta iktlóile@oi 'Zidlolbyiaita) idąiżyHb T c .r .l ju z y -  
sfcwia jjonseŁw ianłlinlie adł flulzpioaz.ięcijii - ae j  
'dteśałłalilmciścft ipo woijimilą ipiizepi-bAYaldzia ^  aiż 
fi .em ilsji w  .cziakite dbwutiuaicylil dłaiwmiej. w tiilu- 
ity. Gldłyby ;n te  t e  ipnzezioimpBĆ DohYn-iL/yatwto 
.naszła -n ie by.llt.lbiy w  m niżnościi; kon lkuH  a y ab  
dziś iz dininiamiii oukrbwnnćtttni* w obec .&> •j-ią- 
. 'żu jące j Usitaiw.y o  O b in ttia  c iu k ith i', i: ,»>.a 
ik ray iw d a i laułkuciwinlte w siłopiniku 'łyaii w  o g g . 
s izy m  iim  bmiidiziiiej odldtrtołne: s ą  omie ..oti G ę f a ń 
s k a  .

.SpKaiwoZtliainde powiyKstee iprfcyję i . cw > 
twńeitdizająaej .wócudbnatiścl, poicziein po >:*. 
iiaioile ■BciirLjsjr Reiwi.ż.yjuej - ę ;.
miyśltniie absaliutorjum  Zurgądbwi '  uwusi y- 
s tw tt , ' a  dytekllonm i. jeaien-alnemu nr./.ynue- 
■■iicw)i) iP. Sfaindsllaiwioiwt' Knelmerawii w yrtóohii 
igioinajoe uznłalnile :i) ipctlizlijękoiwamie. iztii je&r ban* 
dhjo godliwą ć '0>wncmą. pracę. PtoKlkreśICno', że 
tegoroczne nadzw yczajne  w yn ik i zuw dżie 
czyć na leży  znakom itej adm in istrac ji c *  
krow ni. U znanie  i podziękow anie y.-yrażr 
no rów nież  w szystk im  w spólpracow nikor 
cukrow ni.

R ozdział czystego zysku  za  rok 1925/26.
N a w niosek R ady  Zaw iadow czej uchw a 

łono z w ykazanego czystego zysku  z zam 
k n ięc ia  rach u n k ó w  zł. 991.066.45 — p rze
znaczyć:

1) N a rzecz funduszu  rezerwowego zł. 
49.553.32.

2) N a 5-cio procentową, dyw iden/łę dla 
akcjonarjuszów  zl. 312.500.— .

3) Na tan tjem ę dla R ady  Zawiadi wczuj 
zl. G2.901.3.1.

4) N a superdyw idendę d la  akcjo .iarju - 
szów 5.4%  zł. 337.500.— .

5) N a rem uner,ację  d la  u rzędn ików  Cu
krow ni i dóbr zl. 62.300.— .

6) N a rcm unerację  d la  urzędników 1 Cu- 
i dozorców C ukrow ni zl. 20.000.— .

7) N a zapom ogi d la  urzędników  C u
krow ni:

b) n a  fundusz  K asy P rzezorności zl.
a) n a  ksz ta łcen ie  dzieci z l. 10.0001— . 

8.759.— .
8) Dla wdow y po u rzędniku  ś. p. Hoiek- 

sie zl. 10.200.— .
9) N a zapom ogi na  cele publiczne.
a) n a  zapom ogi d la  k sz ta łcen ia  dzieci 

em ery tow anych  urzędników  państw , i s ie 
ró t po n ich  zl. 6.000.— , b) d ia  T ow arzy
stw a  g im nastycznego „Sokół", w Chodc -o- 
w ie zł. 2.000.— , c) d la  T ow arzystw a gimi a- 
stycznego „Sokół" w Bóbrce zł. 1.000.- —,
d) d la  zak ładów  .ogólnokształcących i : a- 
wodow ych w Chodorowie zl. 1.000.— . e) 
d la  Lwowskiego K om itetu  Obywatelskie- ;o 
pom ocy głodnym  i bezrobotnym  zl. 7.600 — 
fj n a  w szelkie inne cele publiczne z 1 
5.000.— .

10) P o zosta łą  zaś resztę zl. 94.752.8 
p rzen ieść  n a  rok n astęp n y  tj. t926/27.

W y p ła ta  dyw idendy  rozpocznie się 
lutego 1927.

Do R ady  Z aw iadow czej w y b ran y  zosta 
ponow nie inż. p. S tan is ław  K rem erd o  
ca r. 1931, a  do Kom isji R ew izyjnej w, 
ponow nie pp.: E dm und  B iliński, 1
B randys, K azim ierz h r. R ostw orow st 
Leon Getter.



OGŁOSZENIA.
L I C Y T A C J E .

E. 2306/26. Edykt licTt cyjny. Dnta 
18 stycznia 1927 o god;,. 10 przed po
łudniem odbędzie się w podpisanym są 
dzie w bim ze Nr. 16 przymusowa sprze
daż połowy real ości lvh 436 i 437 ks. 
gr. gm. kat. Chrzanów v, raz z dom m 
piętrowym i dobudówką piętrową. Cena 
szacunkow a wynos 10.120 zł. 50 gr. 
N ajniższa ofer a 10 060 zł. 25 gr. Wadjum 
2.012 zł. 05 gr. Poniżaj najniższej oferty 
sprzedaż nie nastąpi.

Sąri powiaiowy Oddz. V.
Chrzanów, 17 grudnia 1926. 23
E. 721/26/4. Edykt licyt cyjny. Dnia 

20 stycznia 1927 o godzinie 2 po połu
dniu odbędzie się w sądzie powiatowym 
w Andrychowie licytacja 31/192 cz ści 
realności lwh. 168 gm. Sułkowice. Ma ji 
ze Stnolarzow Małeckiej w łasnych. Nie
ruchom ość powyższa oceniona jest na 
369 zł. 20 gr. Najn ższa cena wynosi 276 
zł 23 gr. Warui ki licytacy ne i odnoszą
ce się d n eruchomości d kumenta ' ol 
no przeglądać w tutejszym sądzie. Takie 
praw a k ió r.by  licytację mogły n edopu- 
szc alną uczynić, należy zgłosić n rjpć- 
ź  iej na terminie licytacyjnym przed roz
poczęciem licytacyi, inaczej prawa te nie 
mogłyby być có do samej nieruchomości 
pódniesione. Te osoby ula któryc^ ne 
powyższej nieruchomości istnieją bądź 
w toku postępow enia licytacyjnego p o 
w staną praw a i ciężary, zawiadamiane 
będą o dalszych wydarzeniach tego po
stępow ania ty l .o  przez przybicie na ta ' 
blicy sądowej jeśli nie m ieszkają w o- 
kręgu tut sądu lub nie wskażą p łno- 
mocnika do doręczeń w okręg j tut. sądu 
zamieszkałego.

Sąd pow iatowy Oddz. I.
An ry hOw, 6 grudnia 1926. 17
E. 1774|26. Strona /obow iązana Dmy- 

tro  Komaryn syn Petra z Nowicy. Edykt 
licytacy ny. Na wniosek Nykoły Roma
nowa odbędzie się dnia 26 styczn a 19z7 
o godzinie 9 przedpołudniem w  biurze 
ocr,8 licytacJa 1/4 części realności w hi. 
3503 ks gr. gm. kat. Nowica w irtości 
szacunkowej 125 zł 114 whl. 3604 te 
gminy w ar.ości 17 j  zł. składająca się 
z roli. N jn ższa oferta 201 zł. poniżei 
której sprzedaż nie nas tąp1.

Sąd pow iatowy Oddział I.
Kałusz, 15 grudnia 1926. 15
E. 4163/26. S trona zobow iązana Kie- 

ryło Sorochtej syn Iwana w Moś iskach. 
Edykt licytacyjny. Na wniosek Paraski 
Sorochtei odbędzie się dnia 3 lutego 1927
0 godz. 9 przedpoł. w b urze nr 8 licy
tacja r alnuś i obj. whl. 595 ks gr. gm. 
M ościska wartości szacunkowej 720 zt. 
stanow iąca łaz. N an iż sz r  o erta 480 zł. 
poniżej której ip rzedaż nie nas ąoi.

Sąd pow iatowy Oddział I
Kałusz, 16 grudnia 1926. 16
E ll4 t/26 |5 . Edykt lic .tacy jny . Dnia

1 lutego 1927 Jo godz. 10-. 0 przed poł 
biuro nr 12 od tędzie  się w tut. sądzie 
publiczna licytacja całej realności lw t. 
283 ks gr. gm. kał. M sztna dolna. N ie
ruchomość tę oceniono na 18.745 zł, naj
niższa cena 12 49 *66 z , poniżej kt rej 
sprzadaż nie nastąpi.

Sad powia owy Oddz. II.
M szana dolna, 22 g udnia 1926. 33

E. 1207/26|6. Dnia 28 s ycznia 1927 
godzina 10 p zedpołudniem w podpisa
nym sądzie biu o Nr 4 od: ędzie się i- 
cy t.c ja  whl 3 8 i połowy whl 159 gm. 
Pielnia. W artość szacunkowa pierwszej 
wynosi 879 zł. 16 g drugiej 874 z ł, 
zaś najniższa oferta pierwszej 439 zł. ż8 
gr., di u ie 582 zł. 68 gr.

Sąd powiatowy Odd iał I
Sanok, 7 grudnia 1926. 24

E. 2123[26. Edykt Pcytacyjny. 9 marca 
1927 godz. 9 rano odbędzie się lic tacja 
*fa części eai ości whl. 1 > gm. Uherce, 
obejmującej rolę łąkę obszaru 41 ar, 65 
m. W artość szacunkowo 162 z ł  24 gr, 
najniższa oferta 108 zt 16 g r. Praw a 
wobec k órych nini jsza licytacja byłaby 
nie.;opu: z c z . ną, głosić tu najp ź ie na 
termin i : przed licyiacją, inaczej p reten
sje takie co do n er chomóści n e mia
łyby znacz nia.

kąd powia owy Oddz. II
L 's .o , 8 grudnia 1926 20
E. /384|26. Edykt licytacyjny. 28 mar

ca 1927 godz 9 rano odbęuzie sie I cy
tacja 15/60 części rea lność  whl 12gmi
ny Bielików obejmu cej role paM w s o 
14 a r  .0  k i .  War ość 547 : ł  50 gr na j
niższa oferta 385 zł. Prawa w bec któ- 
rycn n niejsza licytacja byt, by n ed pu- 
sz tza lną  zgłoś ć tu  najpóźniej na termi-

,,GAZETA LWOWSKA"

nie przed licytacją inaczej pretensje ta
kie Ci do nieruchomości nie miałyby 
znaczenia.

Sąd pow iat wy Oddział II.
L sko, 17 grudnia 1926. 22
E 811j25|48. Edykt licytacy ny. Dnia 4 

lutego 1927 godz.na 9 rano o d b ę .z ie s ię  
w ruteiszym sądzie biuro nr. 3 I.c>t cja 
realności: a) wnl. 96o, 965 i b) 4|ł5 części 
whl. 246 ks. gr. Dębica, obejmujące par
cele budowlane w raz z fab yką papy, 4 
szopy i jedna budzą. W artość zacU.iko- 
wa ad a j 4050 zł, ad b) 1762 zł. Najniż
sza oferta ad a) 2730 zł, ad ) 1180 zł.

Sąd pow atowr Odd. 11.
Dęb ca, 4 grudnia 19c6. 4
E. 881/26. Edykt licytacyjny 7 marca 

1927 godz 9 rano odbędzie się iicytac a 
3/14 części whi. 9 droga dcm wa i 3|7 
części realności whl. 75 gmina Rudenka 
obejm ują.ej budynek rolę p .s tw iszo  „ ha 
33 ar 22 m. W artość25£6 zł 12 gr na,niż. 
of rta 1729 zi 73 gr. P raw a wobec któ
rych nin ej za l.cytacj b .łab y  niedopu
sz c z a ln a  zgłosić tu najpóźn e, na term i
nie przed 1 cytacją inaczej pretensje ta 
kie co do nieruchomości nie m .ałyby 
znaczenia.

Sąd powiatowy Oddział II.
Lisko, 7 grudnia 1926. 21
17. XVI. 1278/25/22. E dykt licy tacy jn y  

o iuz w ezw anie  do zg łoszen ia  w ie rzy teln o 
ści. Na w niosek strony  egzekw ującej. H er- 
ucha M ajera i S im ona O sterse tzera  we 
Lwowie odbędzie się d n ia  4. lutego 1927 
o godzinie .10.-lej przedpoł. w sali Nr. IX. 
na zasadzie  już zatw ierdzonych  w arunków  
licy tac ja  następu jącej realności: Księga
grun tow a gm iny m iasta  L w ow a — whi. 
!(>2. hz. 111. O znaczen ie  rea ln o śc i: Dom 

u zyp iąU ow y m ieszkalny  przy  ul. Z am ar- 
slynow skie j Nr. 10. W artość  szacunkow a 
w iaz  z przy należnościam i: 00.1.37 zt. 70 
gr N ajn iższa  oferta : 30.008 zl. 86 gr. llo 
realności lwh. 102/111 ks. gr. gm. m . Lw o
w a n a leżą  następu jące  p rzynależnośc i: o- 
kna, k ra ty , in sta lac ja  gazow a, kociołki, du 
że lustro, w an n y  w łaz ienkach , śm iec iar
ka, dzw onki etc. oszacow ane na 2.309 zt. 
70 Poniżej na jn iższe j oferty  sprzedaż 
nie nastąp i. Sąd okręgowy cy w iln y  we Lwo 
wie jako Sąd h ipo teczny  zanotu je  w y z n a 
czenie term inu  licytacyjnego.

S ąd  pow iatow y S. I. Oddz. XVI.
Lwów, d n ia  20. lislo jiada 1920. 2

E. !998/20/ł. lin ia  24. s ty czn ia  1927 w- 
godzinie 9 rano  odbędzie się w iu tejszym  
sądzie biurf) Nr. 13. egzekucyjna sprzedaż 
przez publiczną, licytację. 1/4 części re a l
ności Lwh. 279. gm iny R ybarzow ice o po
w ierzchni 34 ary  i fil m etr. kw. 1/4 części 
stojącego na  tej realności ta rlak u , Szym o
na  K ubicy w łasnego. Cena szacunkow a i/4 
części realności i 1/4 części ta rlak u  w yno
si 2.750 zl. N ajn iższa  oferta  poniżej które i 
sp rzedaż  n ie  m oże przy jść  do sk u tk u  w y
nosi 1.875 zl.

Sąd pow iatow y, O ddział V.
B iała , d n ia  20. listopada* 192(5. 9253

E. 9520/2(5/8. E dykt licy tacy jny . N a ż ą 
danie Fedora M asny ja  odbędzie się d n ia  7. 
lutego .1927 o godzinie 9 rano  w  biurze. N. 
41. II. p iętro  licy tac ja : a) 3/4 i 4/128. czę
ści realnośc i w hl. 539. ks. g run t, gm iny 
K om uchów , b) całej realności w hl. 540. 
tej sam ej gm iny, c) połowy i 4/(14 części 
realności w hl. 541. lej sam ej gm iny. W a r
tość szacunkow a: a) 1093 zl. 73 gr., n a j
n iższa  oferta  724 zl. 50 gr., b) 150 z;., n a j
n iższa  oferta  100 zi., c) 590 zi. 63 gr.; n a j
n iższa  oferta  394 zL 42 gr. Poniżej n a jn iż 
szej o ferty  sprzedaż nie nasTąpi.

Sąd pow iatow y. Oddział IV.
S try j, d n ia  29. g rudn ia  1920. 19

E. 9719/20/7. E dykt licy tacy jny . N a żą 
d an ie  B ron isław y  Jorm anów nej odbędzie 
się  d n ia  7. lutego 1927 o godzinie JO 'A 
przed południem  w b iu rze  N. 41.. II. p ię
tro licy tac ja : a) połow y realności w hl. [70. 
ks. gr. gm iny ka t. DaszaW a b) 2/(52 z 20/000 
części realnośc i w hl. 177. ks. gr. gm iny 
kat. D aszaw a, c) połow y realnośc i w hl. 
034. lej sam ej gm iny. W artość  szacunko
w a: ad a. 3877 zł. 50 gr., n a jn iż sza  ofertą  
2585 zt., ad  b. 100 zt., n a jn iższa  o fe rta  03 
zi. 00 gr., ad  c. 5285 zl., n a jn iższa  o ferta  
3522 zł. P rzy n a leżn o ści oszacow ane są. na 
1000 zl. Poniżej na jn iższe j o ferty  sprzedaż 
n ie  nastąp i.

Sąd pow iatow y, O ddział IV.
S try j, d n ia  9. g rudnia  .1.920. 18

ROZMAITE OBWIESZCZENIA.
O. Uf. 208/26/2. L udw ik  S zafrań sk i w 

K rak o w ie , wniósł* przeciw  W incen tem u  
S zafrańsk iem u  skargę o u zn an ie  w ła sn o 
ści realności lw h . 67. gm iny Zręcin. R oz
praw ę w y zn acza  się n a  27. sty czn ia  1927 
!) rano  w tu te jszym  Sądzie biuro  25. P o 
n iew aż m iejsce pobytu  pozw anego nie 
jest znanem , przeto  u s ta n aw ia  się d la  n ie-

a dnia 4. stycznia 1927.

go k u ra to ra  d ra  Józefa W ojnara  adw okata 
w  K rośnie.

Sąd pow iatow y.
Krosnu, dnia 21. iipca 192(5. 6

UZNANIA ZA ZMARŁEGO.
T. VI. 273/26/3. Zarządzenie celem u- 

znania za zmarłego. Podpor. Tadeusz 
Ber żyński z Podgórza w s tą p i w 1916 
do L rg o n o w  Polskich i zagm ąt w 1920 
przydzielony do 13 p- Kresowej artyleiji 
polnej III. Dywiz. i. W drażając postępo
w anie celem uznania wymienionego za 
zm arłego, ogłasza się wezwanie, aże
by udzielono wiadomości o zaginionym 
sądowi i wzywa się go, aby staw ił się 
przed podpisanym sądem lub w  inny 
sposób dał znać o sobie, Po dniu 31 
grndnii 1927 sąd na ponowny wniosek 
wyda orzecz.nie.

Sąd okręgowy cyw O. VI. 
Kraków, 21 listopada 1925. 12
T. VI. 255/25/1. Zarządzenie celem u- 

znan a za zmarłego. Michaf Flig z Sa
wy pow. Wi liczka pobrany w r. 1916 
do armji austr. zaginął. W drażając po
stępow anie celem uznania wymienio
nego za zmarłego, og asza się wezwa
nie, ażeby udzielono wiadomości o za
ginionym sądowi i wzywa się go, aby 
staw ił się przed podpisanym sąde.n lub 
w inny sposób dał znać o sobie. Po 
aniu .0  c erwca 19 7 sąd na ponowny 
wniosek wyda orzecz.nie,

Sąd okręgowy cyw. Oddz. VI. 
Kraków, 18 paździer. 1926. 11

T. IV. 131/24/10. Michał Szwajkosz 
z Nieczajnej żołnie z 32 pu ku obrony 
krajowej w roku l s l4  na froncie rosyj
skim bez wieści zaginął Wzywa się k a
żdego o udzielenie sądowi lub kura
torowi drowi Fischlerowi adw . w Tarno 
wie wiadomości o zaginionym. M etiała 
Szwajkosza vel Szwajkosa wzywa się, 
aby tutejszy sąd uwiadomił o swem 
życiu do dnia 15 wrześni ■ 1927.

Sąd okręgowy Odoział IV. 
Tarnów, 21 list pada 1926. 9252
T. IV. 190/25122 Piotr Szatko ze S tra- 

szęcina ż łnierz -0 pp. Wo s-k Polskicn 
w roku 1920 na fioncie bolszewickim 
bez w ieś i zaginął. W zywa się ażdego 
o udzielenie sądowi lub kuratorowi dr. 
Brillandowi aow. w Tarnowie wiadomo
ści o zaginionym. P iotra zatkę w iiw a  
s ę  aby sąu tite jszy  uwiadomił o swem 
życiu do 1 marca 1928 r.

Sąd okręgowy Oddział IV. 
Tarnów. 27 1 s op da 1926. 9251
T 382/25. Wd ożenie p stępowani3 

celem uznania za zmarłego. Ołe*sa Anto' 
nów ur. 10 paź-ziernika 1897 w Orowie 
pow D roho iy  z, powołany w c er.wcu 
1915 co 77 pp armj a u s tr , wal zył na 
froncie w oskim a od r. 1917 nie daje 
znaku życia o sob e. N a jo d s taw ie  usta
wy z 31 marc-t 1918 Nr 128 .jDz. p. p. 
w dr ża sie postę owanie cei m uznania 
za zmarłego W ydaje się przetó ogólne 
wezwanie aby udzielono sądo - i lub ku- 
rat rowi Rude.lfowi Jackowskiemu, adw. 
w Sambo ze w adomości o powyż wy
mienionym. Sąd tu ejszy na ponow ni 
p r iśb ę  po d iu 15 czc-rwc 1927 roz- 
s.rzygnie o uznar. u za zmarłego.

Sąd cktęgow y Oddziai IV 
Sambor, 9 ii tocada 1926 9250
i .  174/26/4. Wdrożeń e postępowania 

celem uznania z i zmarłego. Hryń Hry- 
neszyn mąż M rj z Poczajowic pow. 
D rohotycz powołany w r. 1914 do 77 
pp. wo ska austr. walczył na froncie 
w łosk m gdzie feź w jesi ni i917, został 
zabity Na podstawie u s taw y  z 31 m r- 
c i 1918 N. 128 Dz. p r ., wdraża się po
st powanie ce em uznania go za zmarłego 
W daje s 'ę  przeto ogóln w ezwań e, 
aby udzielono sądowi wiadom ości o po
wyż wymieni nym. Sąd utejszy na po
nowną próśb po dniu 1 lip a 1927 roz
strzygnie o uznan u za zmarłego

Sąd okręgowy Oddział V.
Sambor, 10 listopada 926. 924.)
T. 113/26|2. Andrzej Wi lański z Za- 

wa ki zaginął na wojnie. W zywa się o 
udzielenie w iadomości 0 nim do 3 mie
sięcy.

Sąd okręgowy, oddział IV.
Sano , 4 czerwca 1926. 25
T. 76/25. Jar.P ro ty riak  z Ustrzyk miał 

być z bity na Loncie włoskim. Wzyw i 
się o udzielenie wiadom ości o nim do 
3 miesię y.

Sąd okręgowy 
Sanok, 5 marca ly .5 .

T. 16 |26|1. Uko Fedak, syn Iwana, 
ur. w Howi o ' ie małym dn a 28 kwiet ia 
1901, b. żołnierz ukr., um -rł w 1 arze 
1919 W ydaje s ę ogólne wezwanie po
wiadomić o zaginionym sąd do 20 mar- 
rp 1Q27

Sąd okręgowy.
Czortków, 3 gruunia 1926. lo

PODKARPACKIE TOWARZYSTWO ELEK
TRYCZNE S. A. WE LW OW IE.

R ada Zaw iadow cza Podkarpackiego To
w arzystw a Elektrycznego, S. A. we Lwo
wie, ogłasza niniejszym  subskrypcję na III. 
em isję akcji n a  podstaw ie następującego 
postanow ienia  L. 274. M inistrów  P rzem y
ślu  i H andlu, oraz Skarbu w przedmiocie 
zm iany  sta tu tu , oraz pow iększenia k ap ita 
łu zakładow ego Spółki Akcyjnej pod firm ą: 
„Podkarpackie Tow arzystw o E lektryczne, 
Spółka A kcyjna we Lw ow ie", drogą 111. e- 
m isji akcji, w ydrukow anego w Nr. 268. 
„M onitora Polskiego" z dnia 22. listopada

a on,Na zasadzie a rt. 1. Ustaw y, z dn. 29. 
kw ie tn ia  1919 r. o zatw ierdzen iu  i zm ianie 
sta tu tów  spółek akcyjnych, un iew ażn ia  się 
postanow ienie pp. M inistrów  Przem yślu  i 
H andlu oraz Skarbu, z dn ia  19. paźdz iern i
ka 1925 r. w przedm iocie zezw olenia Spół
ce n a  pow iększenie kap ita łu  zakładow ego 
o .100.0(10 złotych i zezw ala się Spółce 
A kcyjnej pod firm ą „Podkarpackie Tow a
rzystw o E lektryczne, Spółka Akcyjna we 
Lwowie" z siedzibą we Lwowie:

T. na pow iększenie k ap ita łu  zak u d o w e
go Spółki o z ło tych pOO.ŚOO, czyli do zło
tych I .OOn.UOd, drogą 111. em isji 50.009 
sztuk akcji nowych im iennych , nom inal
nej w artości z ło tych 1.0 każda, na n astęp u 
jących  w a ru n k ac h :

a) p ierw szeństw o (lo n ab y cia  akcji no
we; em isji s taży  w łaścicielom  akcji em isji 
poprzednich , a stosunku  jednej akcji no 
wej em isji do I akcji em isji dotychczaso
wych.

b; dla w ykonan ia  praw a poboru dla 
daw nych akcjonarjuszów  (p.f „ a " ' w inien 
być określony term in  conajm niej li-iygod- 
niowy od dn ia  ogłoszenia subskrypcji na  
akcje nowej em isji w M onitorze Polskim .

ej repai tyeji tych akcji, na  któro do tych
czasowi akcionarjusze  z ty tu łu  p osiadan ia  
p raw a p ierw szeństw a, się  n ie  zap iszą, do
kona R ada  Z aw iadow cza i O kreśli ich  kurs 
em isy jny  kóry nie m oże być  n iższy  od ee- 
r.y em isyjnej,

d) cena em isy jna  akcji now ej em isji d la 
daw nych ' akcjonarjuszów , k tó rzy  w ykorzy 
stają. praw o poboru, określa  się n a  z ło 
tych 10. ’

e) pod względem  praw , p rzysługu jących  
akcjonariuszom , akcje nowej em isji będą. 
z rów nane  z akcjam i em isji poprzednich , z 
chw iią  w p isan ia  podw yższenia k ap ita łu  za 
kładow ego do re jeslru  handlow ego i u czest
n iczyć będą. w uyw jueiiiiz.e od dilul •isrcś- 
lonego przez R adę Zaw iadow cza Spółki,

f) ca łkow ita  w p la ta  k ap ita łu  zakiado- 
kvego oraz zapasowego w in n a  liyć u sk u 
teczn iona w ciągu 3 m iesięcy od dn ia  0- 
głoszenia n iniejszego postanow ien ia  w Mo
n ito rze  Polskim ,

g) w pis do re jeslru  w in ien  n as tąp ić  w 
ciągu 4 m iesięcy  od d n ia  ogłoszenia nin- 
niejszego postanow ien ia  w M onitorze P o l
skim ,

h) w  ogłoszeniach  o subskrypcji w inno 
być w całości pub likow ane  postanow ien ie, 
zezw alające na  p rzeprow adzenie  nowej em i
sji akcji.

II. Na następującą, zm ianę  w § G. s la  tu- 
tu. (io którego, po w płaceniu  kap ita łu  .z a 
kładowego na akcje 111. em isji, dodaje się 
u stęp  treści następującej:

„Na podstaw ie - U chw ały  Zw yczajnego 
W idnego Z grom adzenia A kcjonarjuszów . z 
d n ia  28. esteiwen 1929 r„ kapitu ł akcyjny 
został powiększony o 500.000 złotych i w y
nosi 1.090.000 zło tych, podzielonych na 
lOfi.OOO sztuk akcji im iennych , nom inalnej 
w artości z łotych !0 każda.

W ażność niniejszego postanow ien ia, w 
razie n iew ykorzystan ia , w ygasa po u p ły 
wie (i m iesięcy  od jego daty.

W arszaw a, dnia 8. lis topada 1929 r.
M inister Przem ysłu  i H andlu: 

w z. i— ) F Doleżal 
za .\[ in is l 'u  Skarbu:

(— B arańsk i
D yrek tor D epartam entu."

D otychczasow ych akcjonarjuszów  u p ra 
sza się o dokonanie subskrypcji oraz w pła
ty subskrybow anej kw oty: w n tygodni od 

d aty  n iniejszego ogłoszenia, do Polskiego 
Banku Przem ysłow ego w Drohobyczu n a  
rachunek Podkarpackiego T ow arzystw a E- 
lektryeznego, S. A. 9254

3

7.ak£ac9 cfsntystyczny
Maksym Ijana fflchra 
Lwów, FaUiego 9, Teł. 25-58
wykonuje wsze kie roboty w zakres 
dentystyki wchodzące. Dla urzędników 

opust za okazaniem legitymacji.
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Płockiego.

N r .  I .

O e d u l a
P on ied zia łek , i 3  sty c zn ia  1927. N o t o w a n i a  a  z ? o t y o h .

J t .  I C a i r s s  © f s k t © ¥ # « G ie łd y  p ie n ię żn e j w e Lw owie*
K ateg o rje : Wart. Ostatnia Płaca Żądają

Transakcjo K aieg o rje : Wart. Dywidenda Płacą Żądają
Transakcje

L P a p ie ry  p ań s tw o w e-
5 f,/o Państwowa poż.

nom. dywidenda ł\ 1 & zł W c) P rz em y sło w e :
Agrohemia f. szt. naw.

nom. 1924 1925 zł 1 Kr zł 1 &

00 zł 500 5000 — — — _ _T
Kon wersyjna '0 Brovn Boveri Z. elekt. 1000 -- — — — --
8°/'o P. zł z r. 19:5 w zł. 00 zł V 0 Browary lwowskie 100 z . 1 zł — 102 00 104 00 103 00

is. U s ta  za s ta w n e . Chodorów Tow. Akc. 100 zł. 8 zł. — — — — — —
(bez kuponu bież.) ^Chybie* tabr. cukru 1000 50 gr — — — — — —

8% Banku hip akc. dolar /o — Ćmielów fabr. porcel. 1000 2000 -- — — — —
4'/2<>/o Ranku nip. gau lOOdol _ — — _ — Fabryka Lokomotyw — — — *— — — — —
4</a% Bk. kred. z. gał. — — — Gafota tabr. obuwia 140 4gr. -- — — - — —
4Va°/0 Banku Małop. O k U — — _ —. Galicja Rąfin. nafty 140 — — — — — — —
4'/2Y, Bk. hip. zeme!. O) Kt <— _ — „Gazoliua* prz. wiert. 20 zł 40 gr. 4 zł. - — - — —
4l/z®.'a Poi. Bk. kraj, ©O

■ag
. — — _ _ Górka fabr. cementu 140 — — — — — - —

4'/o Polsk. Bk. kraj. — — _ Karpalit zakłady lito*. 
Krakus f. wód. Kraków

140 — ex — — — — —
4°/0 Tow. kred. gal. O)N CS 280 20 gr. — — — — — —

ziemskie . ,  . . a. N __ — — — Niemojowski f. pap. 1000 5 gr. 2 gr. — — — —
41/ł°/o Tow . kr. ziem. —- — — _ _ Nitrat" Zakł. chem. 

Oikos Zaki. prz.-drz.
— -- — — 12 — 15 0*13 -  0 14

8°/o Tow. kred. ziemskie 100 zł -- — — — — — —
dolarowe lOOdol °/o

_ Orthwein, Karasiński 500 -- — — — — — —
Ul. Uuiigi. Parowozy S. A. b. m. 500 4 gr — — 23 — 32 030 0*31

(bez kuponu bież.) Pezet Pow. Zakł.bud. 25 Zł 2‘/a g r — — - — — -
4»/2°/a Kom O.P.Bk. kraj. 
4°/o Kom. O. P. B, kraj.

— — — — — Pocisk zakł. amun. 350 15 gr. — — — — — —
_ — — — — Pol. Nafta prz. w iert 500 200u0 — — 20 — 22 021

4% K. Jo la. s2, fcSś. k f. __ — — — — Pol. Tow. Budowlane 500 — — — 15 — 19 016 0-18
IV. A kcję.

a) B ankow a:

Potęga Tow. buty i. 
Rakszawa, fab. sukna 
Rohn Zieliński" Z. m.

10000 _ __
1924 1925 140

500
— - — — — - —
— — — — — — —

Ał.cyj. Związk 280 — — — — —- — Siersza gór. zakłady 140 33000 — — — — _ _
Akcyj. Hipoteczny
iiaridiowy w Poznaniu

280 15000 — — — — — Spółka Akc. Wydawn. 10 zł — — — — — — —
1000 — — — — — " „Strem" Z. chem. — — — _ — __

Bank komercjalny 280 2800 — — — — - Tepege gór. zakłady 700 20 gr. — — __ — __ __
Małopolski 280 5 gr. — — — Tesp. tow. ekspl. sołl 25 zł 2 zł. 50 — — — __ __
Powszechny kredyt. 280 28000 — __ — __ — — Trzebina tabr. masz. 140 18000 — — __ —»
Przemysłowy 280 9000 — __ 11 __ 14 0 1 2 -0 1 3 Ursus fab. motorów 500 — — — __ .. _
Rolniczy S. A. 1000 — — __ — _ — -- Wild i Ska 600 — — __ __ __ __ ..
Ziemski kredytowy 280 15000 — — — — — -- Zieleniewski f masz. 1000 2 zł. _ __ __ __ __ __
Zetee lny 280 — — — - ----

2. S. w Poznaniu 100u 60 gr- - __ — __ — ----

h) H aadńjw s:
Poisol 1000 45000 __ __ __ __ __ —
Tohaa 140 4500 __" __ __ __ _ ~  I
.Tehaic" Tow-. akc. 1000 18000 — — —* _ —

“  1

C. SCursa I b o ź o w e  G ie łd y  zb o żo w e j i to w a ro w e j w e Lw ow ie ,
Ceny rozum ieją się w złotych za 
100 kg. bez. podatku spożywczego, 

m iejfc - stacja załadowania.
Pszenica kra., dw orska ex 1926 75'J gr. *) 
Pszenica I raj. zbiorowa ex 1926 720 gr.*) 
Zyto małopolskie ex 1926 675 gr. *) 
Jęczmień ma opolski browarniany 670gr.*) 
jęczmień małopolski przemi iłowy 620 gr. *) 
Jęczm eń małopolski pastewny 600 gr. *) 
Owies małopolski ex 1926 420 gr. *) 
K uknrt-iiza rumuńska 
ipenrałeJU  przemysł >we§)
F a so la  biata 
ia a o lu  kolorowa 
FaacUa krasa 
G roch  Ya Vłciotin 
G roch polny 
b ob ik
M ieszanka pastewna w ziarnie 
Wyka
S iano  słodkie krajowe prasowase 
fcfoitsł! prasowana 
Hreczka

Ceny

od

Len

do
Uwaga

50 50 51 50
48 00 49 03
36 50 37 00
32 00 34 00
28 00 29 00
27 00 27 50
28 75 29 75
30 50 31 50

6 00 6 25
41 00 44 00
32 00 34 00
41 00 44 03
62 00 72 00
4? 00 45 50
33 00 34 00
— ------ ---- —

33 00 35 00
7 00 8 03
4 75 5 00

32 50 33 50
65 50 67 50

żyto 690 gr. 
3750

Ceny rozumieją się w złotyei za 
100 kg. bez podatku spożywczego, 

miejsce stacja załadowani ,

czarna 36 00

Łubin niebieski 
Rzepak ozimy 
Mąka pszen.35o/® ,0 0 ”  
Mąka pszen. kuchen. 1 
Mąka pszen. ciemna 4 
Mąka żytnia 50o/o 7" 
Mąka żytnia 63°/o T  1 
G rysik  kukurudziany 
M ąka kukurudziana 
O łręb  żytni netto bez 
Kusza hryczGua 
Kasza Jag iana 
K asza jęciun ienaa 
P ęcak
M akuchy lniane 
M akuchy konopne 
K oniczyna czerwona
Mak niebieski

W orkt i-.j

Ceny

od do
Uwaga

*) 21 00 22 00
*) 72 80 75 00

typy młyny — — -*•
lwowskie loco — — — —
Lwów brutto — — — —

za netto łącznio — — — —

z workami — — — —
•) 43 00 45 00
*) 32 00 33 00

worka •) 22 00 22 25
*) 66 00 68 00
•) 65 00 68 00
•) 49 00 50 00
*) 48 50 49 00
*) 35 00 36 to
*) 22 00 23 00

krajowa natur. *) 345 00 360 00
♦ 175 00 185 00

trądom. Warta •> — — I 90
g. za sztukę — — — —
ra. za sztukę *) — — 1 80

żó ty 26-00 -  27

pszenny 2150 
c0*/o całówkij 
50 8/» połówki

*) Ceny szacunk 
bez transakcji

G. ItCursa H e lu t  i I3ewiz«
BRefy bankow e

K ategorie :
Czeki ,  p rzekazy 

1 wpła ty .

pfacą żadają płacą żądają

Dolary amerekańkie- . , . (za 1 S)
_ — Dolary kanadyjskie . . . . (za 1S) . . .

— — D y n ary ..................................... (za 10C) —
— — Funty sz te rling i..................... (za 1 Ł) —

— Franki b e lg i js k ie ................. (za 130) -
— Franki f ra n c u sk ie ................. (za 100) — —

— — Floreny holenderskie . . . (za 100) —
— . — Franki szwajcarskie . . . . (za 100) ~
-- — Korony austrackie . . (za 100.000) —

-- — Korony czesko-słowackie . (za 100) — —
— — Korony duńskie . . • (za lo0) — —
-- — Korony norweskie . . (7 a 130) —
-- — Korony szwedzkie . . . . (za 100) ... -
— — Korony węgierskie . . (za 100.000) - -

___ Lei rumuńskie . . . . . . (za 100) — -
-- •*“* Liry włoskie . . . . . . . Iza UQj

"

Biuro Giełdy.

W  dn iach  14-go, 15-go i 16-go styczn ia  
1827 odbędzie się w lokalu  G iełdy i Akade
m icka 17)
PIER W SZY  OGÓLNO - KRAJOW Y TARG 

NASIENNY.

SPRAWOZDANIE GIEŁDOWE.
Lwów, 3. styczn ia.

W akcjach sytuecja bez zmiany.
Obroty, ak dotąd, ni.liczne.
Kursa utrzymują się na teł samej 

wys jkości.
Tendencja utrzymana.
Usposobienie spokojne.

OBROTY W AKCJACH.
Lwów, 3. stycznia.

Przemysłowy 0 T 2  0 ’13, Browary 
1 0 3 ‘— , Parowozy 0'30, 0 ‘31, Nitrat 
0-13, 0-14, P. T. B. 0 1 6 , 0 1 8 ,  Pol. 
Nafta 0-21.

PBZEDGIEŁDA KRAKOWSKA.
Lwów, 3. styczn ia.

Bk Przemysło y 0 1 2 — 0 1 3 , Zie 
lenie a ski 1 1 6 0 ,— 11 ’75, Górka 17,

Dyrektor Dr. P A N E T H

Chodorów 4 ' 5 C h y b i e  68 — 100, Ja 
worzno 13 80  14, Lokomotywy 2 ‘06.

Dolar 8 '9 9 — 9.

Giełda zbożowa.
Lwów, 3. styczn ia. 

Podaż obfita przy slabem zaintere
sowaniu. Kupowano żyto dla Kotowic 
i Bielska po cenie w r mach dzisiej
szych notowań.

Skromne obroty w hreczce dla ce
lów eksportu.

Ceny ęczmienia słabsze.
Tendencja utrzymana.
Usposobienie spokojne.

*
KOMUNIKAT BIURA GIEŁDY ZBOŻO

WEJ I TOWAROWEJ.
Lwów, 3. styczn ia . 

Począwszy od środy 5. stycznia 
1927  odbywać się będą zebrania. Gieł
dy zbożowej w czasie od 10 — 13 i od 
1 6 — 19 w lokalu przy ul Legionów 27/1

.GAZETA 
LW

OW
SKA** 

z 
dnia 

4. styczttóal 1927.


